<sup>13</sup> And every man left his place, and departed into his own country:

<sup>14</sup> Only in Bethsura there remained some of them, that had forsaken the law, and the commandments of God: for this was a place of refuge for them.

<sup>15</sup> And king Alexander heard of the promises that Demetrius had made Jonathan: and they told him of the battles, and the worthy acts that he and his brethren had done, and the labors that they had endured.

<sup>16</sup> And he said: Shall we find such another man? Now, therefore, we will make him our friend and our confederate.

<sup>17</sup> So he wrote a letter, and sent it to him according to these words, saying:

<sup>18</sup> King Alexander to his brother, Jonathan, greetings.

<sup>19</sup> We have heard of thee, that thou art a man of great power, and fit to be our friend:

<sup>20</sup> Now therefore, we make thee this day high priest of thy nation, and that thou be called the king's friend (and he sent him a purple robe, and a crown of gold), and that thou be of one mind with us in our affairs, and keep friendship with us.

<sup>21</sup> Then Jonathan put on the holy vestment in the seventh month, in the year one hundred and threescore, at the feast

ejus, et in gentem ejus.

<sup>6</sup> Et dedit ei potestatem congregandi exercitum, et fabricare arma, et esse ipsum socium ejus: et obsides, qui erant in arce, jussit tradi ei.

<sup>7</sup> Et venit Jonathas in Jerusalem, et legit epistolas in auditu omnis populi, et eorum qui in arce erant.

<sup>8</sup> Et timuerunt timore magno, quoniam audierunt quod dedit ei rex potestatem congregandi exercitum.

<sup>9</sup> Et traditi sunt Jonathæ obsides, et reddidit eos parentibus suis:

<sup>10</sup> et habitavit Jonathas in Jerusalem, et cœpit ædificare et innovare civitatem.

<sup>11</sup> Et dixit facientibus opera ut exstruerent muros, et montem Sion in circuitu lapidibus quadratis ad munitionem: et ita fecerunt.

<sup>12</sup> Et fugerunt alienigenæ, qui erant in munitionibus, quas Bacchides ædificaverat:

<sup>13</sup> et reliquit unusquisque locum suum, et abiit in terram suam:

<sup>14</sup> tantum in Bethsura remanserunt aliqui ex his qui reliquerant legem et præcepta Dei: erat enim hæc eis ad refugium.

<sup>15</sup> Et audivit Alexander rex promissa, quæ promisit Demetrius Jonathæ: et narraverunt ei prælia, et virtutes quas ipse fecit, et fratres ejus, et labores quos laboraverunt:

<sup>16</sup> et ait: Numquid inveniemus aliquem virum talem? et nunc faciemus eum amicum, et socium nostrum.